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Białowieża, dnia 23.06.2022 r. 

BI.271.12.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (wariant I – brak 

negocjacji), na realizację robót budowlanych, pn.: „Przebudowa układu dróg gminnych w 

Białowieży wraz z oświetleniem ulicznym – ul. Sarnia oraz ul. Puszczańska” 

 
Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, działając na podsta-

wie art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najko-
rzystniejszej dla w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożona 
przez: 
 

Przedsiębiorstwo drogowe Kalinowscy Sp. z o.o. 
ul. Fabryka Chemiczna 19, 17-200 Hajnówka 

 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz 

jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

 cena – 60% 

 okres gwarancji – 40% 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty (liczba 

punktów) 

Okres gwarancji i 
rękojmi (liczba 

punktów)  

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk 
Podlaski 

1.747.830,00 zł 
33,38 pkt 

7 lat 
40 pkt 

73,38 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo drogowe Kali-
nowscy Sp. z o.o. 
ul. Fabryka Chemiczna 19, 17-200 
Hajnówka 

972.315,00 zł 
60,00 pkt 

7 lat 
40 pkt 

100,00 
pkt 

3 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w 
Michałowie 
ul. Gródecka 42, 16-050 Michałowo 

1.174.249,97 zł 
49,68 pkt 

7 lat 
40 pkt 

89,68 pkt 

4 
Creek Melioracje Marek Ruczaj 
Czyże 19, 17-207 Czyże 

1.039.263,90 zł 
56,13 pkt 

7 lat 
40 pkt 

96,13 pkt 
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Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 
 
 

      Wójt Gminy Białowieża 
Albert Waldemar Litwinowicz 
......................................................... 
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